
 
СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ № 139 

 

XХXII сессия                                                                                         IV  созыва 

27 сентября  2021 года                                                                         пос. Сенной 

 

О признании утратившими силу некоторые муниципальные-правовые 

акты Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района 

 

 

 В целях приведения муниципальных-правовых актов в соотвествие с 

действующим законодательством Россиской Федерации, Совет Сенного 

сельского поселения Темрюкского района р е ш и л: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Решение LXXII сессии Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района  III созыва от 24 июня 2019 года №292 «Об 

утверждении положения о перечне видов муниципального контроля и 

органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на 

территории Сенного сельского поселения Темрюкского района, и порядке его 

ведения»; 

1.2.  Решение XXX сессии Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района  IV созыва от 6 августа 20121 года №132 «О внесении 

изменений в решение LXXII сессии Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района  III созыва от 24 июня 2019 года № 292 «Об 

утверждении положения о перечне видов муниципального контроля и 

органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на 

территории Сенного сельского поселения Темрюкского района, и порядке его 

ведения». 

2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района (Усовой) официально опубликовать (разместить) на  

официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном 

сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района 

М.Е.Шлычкова и постоянную комиссию Совета Сенного сельского 

поселения Темрюкского района по вопросам местного самоуправления, 



охране прав и свобод граждан и развитию местного самоуправления 

(Хуторная). 

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

 

Председатель Совета  

Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

 

                                       М.Е.Шлычков                                   М.Г. Спиридонов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
	ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

